Roger and John de Moter, monks of the monastery of St. Mary of St. Peter super Divam, to the effect that they recognise Boniface IX. as the true Pope.

Statement, with his device by John de Wynburn, clerk, of the diocese of York, by Apostolic authority public notary, that he has written the foregoing.

XLIV.

Admittance and Institution. Ralph Tregision, doctor of laws, Dean of Exeter and vicar general of Edmund the Bishop, in the latter's absence, to John Rogger, monk in the Monastery of St. Peter super Dyvam, admitting and instituting him to the Priory of Modbury, vacant by the resignation of John Michel, to which he has been nominated by King Richard to Sir Richard de Campo Arnulphi, Knight, lord of Modbury and patron, and presented by the latter to the Bishop. Given at Exeter 7. March, 1398.

The oath to be taken by the said John:- Ego Johannes Rogger monachus in monasterio beate Marie de sancto Petro super Dyvam ordinis sancti Benedicti Sagiensis, diocesis expresse professus et Prior Prioratus de Modbury Exoniensis diocesis juro ad sacrosancta dei Evangelia per me Corporaliter tacta quod asserentibus dampnate memorie Robertum olim basilice duodecim Apostolorum presbiterum Cardinalem dictum Gekevensem tunc antipapam fuisse verum Papam et Johanni olim titulo Sancti Marcelli presbitero Cardinali dicto Ambianensi perditionis filiis justo dei judicio auctoritate Apostolica condemnatis et eorum sequacibus ac dantibus eis vel eorum alicui auxilium vel favorem cujuscumque fuerint preeminencie ordinis religionis condicionis aut status eciam si pontificali regali vel quavis alia prefulgeant dignitate eciam si fuerint Romane ecclesie Cardinales seu aliis quibuscumque per ecclesiam

denotatis vel imposterum denotandis quamdiu extra graciam et communionem sedis predicte permanebunt non dabo quovismodo per me vel alium directe vel indirecte publice vel occulte auxilium consilium vel favorem nec ab aliis quantum in me fuerit et impedire potero dari permittam set eos secundum posse meum donec commitantur juxta processus Apostolicos prout justum fuerit persequar sic me deus adjuvet et sancta dei Evangelia.

Seal. Oval, originally about 35 mm. red wax, on tongue, fragmentary.

Enrolled on K.R. Memoranda Roll, Mich: 1; Hen. IV. (E. 159/176.)

XLV.

Release by William Borleston to John Rogger, Prior of Modbury, of all actions he has against him. Given at Howegheten Friday before the Feast of St. Dunstan the Bishop 4. Henry IV. (6. Sept. 1403.)

Seal. Tongue, with traces of a red wax seal.